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محمدجواد آذری جهرمی  گفت : روز گذشته  جلسه ای با موضوع ترخیص گوشی های همراه برگزار و اعلام شد که هم اکنون ۱۲۰ هزار گوشی به صورت مستقیم، توقیف 

و ۶۰۰ هزار عدد گوشی هم در گمرک توقیف شده است. این تعداد گوشی برای نیاز یک ماه بازار کافی است. اما مسئله چرخه واردات باید حل شود. هم اکنون تعداد 
واردکنندگان محدود است، به همین دلیل بنا شده وزارت صمت برای کسانی که آمادگی واردات دارند، فراخوان دهد و برای گروه های جدید مجوز واردات صادر کند.

وزیر ارتباطات:تشکیل کارگروهی برای حل 
مشکلات بازار گوشی تلفن همراه 
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حرف مردم    
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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  چراسازمان خصوصی سازی سودسهام  •
ــدرا هنوزبه  عدالت بعضی ازاقشارکم درآم

حساب شان واریزنکرده است؟
 دوســت عزیزی که به افزایش حقوق فعلا  •

کلامی کارمند ایراد می گیری! دولت هم این 
را می خواهد که تو برای کارمند حرف بزنی 
وکارمند بــرای تو. برادرجان اصل مطلب را 
پیگیرباش که هردومان به زیر خط فقررسیدیم.

 نحوه کنار رفتن بعضی از مدیران بازنشسته  •
از سمت هایشان، منو یاد کندن آدامــس از 
روی فرش می اندازه که با هر ترفندی باز هم 

از فرش جدا نمی شه!
 من زنگ زدم یکی ازنمایندگی های ایران  •

ــژو۲۰۶ می خواستم،  ــودرو درمشهد وپـ خ
ــروش می گه هم امانتی مشتری  قسمت ف
داریم وهم کارتکسی! سوال این جاست وقتی 
می گه کارتکسی هم داریم شما چه برداشتی 
دارید؟ ازنظر بنده کارتکس یعنی فروش بین 
کارخانه ومشتری. این جوری یعنی دلال، 

خود کارخانه است و همه مردم سرکارند.
 انگار خاک مرده روی بازار و کاسبی پاشیده  •

اند بیش از 5۰سال است کاسب بازارم تا الان 
چنین کسادی و رکودی ندیده بودم. متشکرم 
از دولت و مسئولان بابت خون دل خوردن 

های  کسبه خرد بازار!
 آیــا یک ماهی فــروش می تواند گــردو هم  •

بفروشد؟! پس چرا نظارتی نیست؟ به لبنیاتی 
هم می روی انــواع واقسام چیزها می بینی 
حتی نان خشک و شیرینی ! در مغازه های 
سبزی فروشی هم که جای آلوده ای است می 

بینیم که قارچ می فروشند!
 افزایش قیمت خودروهای ثبت نامی که  •

چند ماه از موعد تحویل شان به بهانه تحریم 
قطعات گذشته خیانت بزرگ خودرو سازان در 
حق مردم است.قوه قضاییه وسازمان بازرسی 

با این قانون ظالمانه قاطعانه برخورد کند وداغ 
مردم را بیشتر ازاین نکند.

 سال ها قبل به هدفمندی یارانه ها حمله  •
کردند و گفتند گداپروری اســت. بــرای من 
سواله که ۲۰۰ هزار تومان به خانواده کارمند 
 دادن به عنوان سبد حمایتی اسمش چی 
می شه؟ هدف دولت از این برخورد تحقیر آمیز 

با کارکنانش چیه؟!
 چرا کسی با ایران خودرو به خاطر بدقولی  •

در تحویل خودرو برخورد نمی کند؟
 خراسان عزیز واقعا این جور که می گن شهر  •

قوچان از راه آهن مشهد گرگان حذف شده 
یا فضاسازی سیاسی جناحی فضای مجازی 

است؟ لطفا اطلاع رسانی کنید.
 مدتی است بیمه تکمیلی جانبازان را قطع  •

کرده اند. لطفا رسیدگی کنید.
 کاش رئیس جمهور بازرسان ویژه ای را به  •

ادارات و سازمان های دولتی و خصوصی 
سراسر کشور بفرستد تا بی نظمی، رشوه 
گیری و برخورد بد با ارباب رجوع را از نزدیک 

ببینند و به اطلاع شان برسانند.
 شرکت های خودرو ساز به سوی گرانی می  •

تازند و کسی هم جلوی آن ها را نمی گیرد.
 بنده سه ساله ازکاراخراج شده ام و بیمه  •

هم نیستم.  حسابم که  سه ساله بیشترین 
موجودی آن ۱4۰۰ بوده، نه سبدکالا دارم نه 
سهام عدالت. نمی دونم دستم رو به کجا دراز 

کنم وبه چه کسی اعتراض کنم!
 متاسفانه آقای روحانی به دلیل سوء مدیریت  •

دولتش وپاسخ گو نبودن در قبال کارهایی 
که انجام داده سوال دانشجو راباسوال پاسخ 

می دهد!
 چراترم تابستانی دانشگاه هاشامل وام  •

دانشجویی نمی شود؟
ــداری به  • ــان ــت ــه از اس ــه جــالــب اســـت ک  چ

سازمان حج و زیــارت می رود! ظاهرا هدف 
داشتن  پست  و  ماندن  باقی  مسئولیت  در 

است و بس!
 به آن مخاطب گرامی که انتقادی درباره  •

جناب گلزار داشتند ، لازم است ذکر کنم اگر 
فرد دیگری جز آقای گلزار بیاید از تعداد بیننده 
ها روز به روز کاسته می شود، چند روز پیش 
عزیزی از تواضع وفروتنی این بازیگر ومجری با 
استعداد تمجید کرد ، پس بدانید »برنده باش« 

فقط باآقای گلزار برنده باش است.
 سردار نقدی اطلاعات مربوط به کوروش را  •

از چه منبعی می آورد؟
 باید به آن دانشجوی منتقد والامقام که در  •

مقابل رئیس جمهور با شجاعت مسائل روز را 
درسمنان با ارائه راهکار حتی جلوتر از بعضی 

مسئولان بیان کرد تبریک گفت. 
جریمه تولید کنندگان کالا به خاطر گران  •

فروشی به چه درد مردم می خورد؟ مردمی 
که دارند گران خرید می کنند و داد می زنند 
و دادشان به جایی نمی رسد اصلا میلیاردها 
دلار جریمه کنند مشکل گرانی اجناس حل 
نمی شود. باید گرانی ها در اختیار استان ها 
باشد تا مغازه به مغازه بررسی شود و لیست 

قیمت کالاها به هر مغازه داری داده شود.
ــرده فیزیک  • ــود ایــن همه تحصیل ک  با وج

وانرژی هسته ای چرا باید یک مسئول سیاسی 
که هیچ آشنایی با انرژی هسته ای ندارد رئیس 

کمیسیون هسته ای در مجلس باشد؟
 واقعا آدم از دیدن بازی های پدیده لذت می  •

برد. خدا کند سرنوشت این تیم به آسیایی 
شدن ختم شود ان شاءا... .

تاکنون ۱۱ باربرای استیفای حق سپرده  •
گذاران توس فرزانگان پیام نوشتم که خراسان 
عزیز هم چاپ کرده اما متاسفانه مسئولان 
اقدامی نکر ده اند. ما تا کی بلاتکلیف بمانیم؟!

...یادداشت روز
  نبی شریفی 

info@khorasannews.com

ماکرون رفتنی است ؟

نیکولای سارکوزی پیش از آن که کلید کاخ الیزه را به فرانسوا اولاند تحویل دهد، 
گفته بود که »ملت راه خود را ادامه می دهد. این ملت قدرتمندتر از سرنوشت 
مردانی است که به آن خدمت می کنند.« شاید این درست ترین تعبیر برای مردم 
فرانسه باشد. تاریخ سیاسی این کشور با انقلاب بنا نهاده شده است. فرانسوی 
ها با این که به خیابان ها بیایند غریبه نیستند. آن ها در چهار هفته اخیر نیز در 
قالب جنبش »جلیقه زردها« موجب اختلال گسترده در این کشور شده اند، 
اعتراضاتی که نمونه مشابه آن برخی  رهبران سابق فرانسه را به زانو درآورده 
است. روزنامه فرانسوی لیبراسیون درباره اولین جرقه های اعتراض می نویسد 
که دو راننده بین  شهری جوان اهل سنه مرن، شهری نزدیک به پاریس، روز دهم 
اکتبر در صفحه ای در فیسبوک فراخوانی برای راه بندان سراسری در اعتراض 
به افزایش مالیات بر سوخت به راه انداختند. فراخوانی که بیش از ۲۰۰ هزار 
نفر در شبکه اجتماعی »فیسبوک« قول شرکت در آن را دادند. پس از آن بود 
که روز هفدهم نوامبر اولین اعتراض سراسری در فرانسه با شرکت ۲۸۰ هزار 
نفر برگزار شد. با گسترش اعتراضات، دولت فرانسه طرح افزایش مالیات بر 
سوخت را که قرار بود سال ۲۰۱9 اجرایی شود، لغو کرد اما این اقدام نه تنها 
باعث نشد که آن ها به خانه هایشان بازگردند،بلکه به تعداد مطالبات آن ها 
نیز افزوده شد. معترضان این امتیازات را نادیده گرفته اند، آن ها گفته اند که 
 »Elabe« برای اصلاحات خیلی دیر شده است. بر اساس نظرسنجی موسسه
۷۸ درصد فرانسوی ها موافقت دولت با تعلیق یک ساله افزایش بهای سوخت 
را ناکافی دانستند و معتقدند که هزینه های زندگی افزایش خواهد داشت 
بلومبرگ نیزاز حمایت ۷5 درصد فرانسویان از اعتراضات خبرداده است. 
حالا سوال این است که آیا »وضعیت زرد« برای ماکرون به »وضعیت قرمز« تغییر 
حالت می دهد؟ و جوان ترین رئیس جمهور تاریخ فرانسه، وداعی زودهنگام 
با کاخ الیزه خواهد داشت؟ در انقلاب سال ۱۷۸9 که با شورش »باستیل« 
آغاز شد، کارگران فرانسوی بیش از مالیات، از نابرابری اقتصادی و تحولاتی 
که حاکمان کشور از آن بی خبر بودند، رنج می بردند. اکنون به نظر می رسد 
رئیس جمهور امانوئل ماکرون نیز این حس درونی را احیا کرده است. حسی که 
نه تنها »جلیقه زرد« ها، بلکه آحاد مردم ناراضی را به خیابان ها  کشانده است. 
در زمانی که پوپولیست ها هرچه می خواهند به زبان می آورند و انجام می دهند، 
سیاستمداری که نتواند به مردم عادی اطمینان دهد که آن ها را درک می کند، 
به منجلاب فرو خواهد رفت. تهدیدی که حالا هشتمین رئیس جمهور فرانسه از 
زمان تاسیس »جمهوری پنجم« توسط »شارل دوگل« با آن روبه روست. به همین 
دلیل است که دانش آموزان و دانشجویان، مردان و زنان بازنشسته، اعضای 
اتحادیه های کارگری، کامیون داران و اعضای اتحادیه کشاورزان، هرچند که 

جلیقه زرد بر تن ندارند، به خیابان ها آمده اند.

سرعت تغییرات علت نارضایتی مردم
اکونومیست که البته روزنامه حامی لیبرالیسم کلاسیک و بازار آزادی است 
اخیرا در مقاله ای نوشته که »پیروزی ماکرون در انتخابات ۲۰۱۷ امیدی 
را برای فرانسه، اروپا و جهان در پی داشت. او از زمان ورود به کاخ الیزه 
اصلاحاتی را در زمینه آموزش و بازار کار اجرایی کرد اما فراموش کرده 
است که دموکراسی نیاز به رضایت مداوم مردم نیز دارد.« قشر کارگر به 
دلیل اصلاحات اقتصادی حامی کسب و کار و اجرای طرحی برای کاهش 
مالیات ثروتمندان ماکرون را »رئیس جمهور ثروتمندان« می نامند. اگرچه 
برخی تحلیل گران معتقدند  ماکرون با کاهش مالیات ثروتمندان سعی در 
تشویق به خصوصی سازی و کوچک کردن بنگاه های هزینه ساز دولتی 
دارد و حتی  میزان نرخ بیکاری -اگرچه همچنان بالاست و 9/۱ درصد 
را نشان می دهد- نیز در زمان ریاست جمهوری او  کاهش یافته است اما 
این اصلاحات شتاب زده رئیس جمهور فرانسه واکنش قشر متوسط و فقیر 
فرانسه را در پی داشته  است. بنابراین شاید  نتوان همه این نارضایتی را 
ناشی از ناکارآمدی دولت یک ساله وی دانست بلکه موجی که اکنون فرانسه 
را فرا گرفته، انباشت نارضایتی هایی است که طی هشت سال گذشته به 
دلیل اعمال ریاضت اقتصادی مردم را به ستوه آورده و آن ها را به سمت طبقه 

فقیر سوق داده است.
 سرانجام ماکرون چه خواهد شد؟

ماکرون بعد از عقب نشینی مرحله ای از افزایش قیمت سوخت و سپس لغو 
 آن اکنون از ترمیم کابینه و برکناری برخی مقامات سخن به میان آورده است .
پالسی که خیلی ها معتقدند معترضان را به افزایش مطالباتشان تحریک کرده 
است  .ماکرون غیر از بازی متزلزل خود در مقابل معترضان از یک پاشنه آشیل 
جدی نیز  رنج می برد. وقتی سال گذشته امانوئل جوان بدون تکیه بر هیچ کدام 
از نیروهای سیاسی سه گانه جامعه فرانسه یعنی  احزاب چپ ،راست ها و راست 
های افراطی با تاسیس حزبی جدید و در شرایطی که جامعه فرانسه خسته از 
سیاستمداران سنتی  در بین انتخاب میان راست افراطی به رهبری مارین لوپن 
و ماکرون قرار گرفته بودند توانست به کاخ الیزه راه یابد فکر نمی کرد این مسئله 
بتواند به یکی از نقاط آسیب پذیری او تبدیل شود .وی  عملا امروز در احزاب 
سیاسی فرانسه  هیچ حمایتی را پشت خود ندارد .در عین حال یکی دیگر از 
مواردی که می تواند ماکرون را به ماندن در کاخ الیزه امیدوار کند پراکندگی 
طیف مخالفان اوست که امروزه گستره ای  از مردم عادی تا راست های افراطی 
و چپ های دو آتشه و حتی نژاد پرستان ضد مهاجرت را دربر می گیرد چیزی که 
شاید بتواند به کمک ماکرون بیاید هرچند به نظر می رسد همه این افراد فعلا 
در یک چیز با هم اشتراک نظر پیدا کرده اند وآن هم مقابله با شرایط بغرنج فقر و 
درماندگی در مقابل هزینه های زندگی است. آینده ماکرون اکنون بیش از آن 
که در دستان خودش باشد به بازی مخالفان او گره خورده است  مثلا این که 
جلیقه زردها تا چه حد بتوانند همچنان موتور محرک این اعتراضات را روشن نگه 
دارند و طیف های جدید را وارد این کارزار کند یا  آمدن تمام قد راست افراطی و 
رهبرانش از جمله مارین لوپن به میدان که ممکن است بخشی از جامعه فرانسه 
و  معترضان  را نگران کند و به خانه بازگرداند  همان نگرانی که شاید مهم ترین 
عامل رای آوردن ماکرون بود . فرانسه در برهه ای مهم از تاریخ خود قرار گرفته 
است آیا انقلاب دوباره مرکز انقلابی خواهد بودکه همچون انقلاب کبیر سال  

۱۷۸9   قاره سبز را به لرزه در خواهد آورد؟

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید. 

سفیر جدید شعبده باز و بیمارستانی که غریق نجات لازم داشت! 
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بیمارستانی که غریق نجات لازم داشت!

فیلمی از یک بیمارستان در شهرستان شوش 
منتشر شد که به دلیل بارندگی دچــار آب 
گرفتگی شده بود. کاربری با دیدن این ویدئو 
نوشت: »انگار استخره با این حجم از آبی که 
توی سالن ها جمع شده«. کاربر دیگری نوشت: 
»خدا رو شکر این بیمارستان همه چی داره فقط 
به چند غریق نجات نیاز داریم تا بیمارانی روکه 
توی آب میفتن بتونیم نجات بدیم«. کاربری هم 
نوشت: »باید اون پیمانکاری که این بیمارستان 
رو ساخته جریمه سنگینی بکنن و از انجام کار 
مهندسی عزلش کنن که دیگه این جوری یک 

ساختمون رو آب بندی نکنه«

 

  1.6     M   views 

حمله وحشیانه به پیرمرد طلا فروش

ویدئویی از حمله دو سارق به طلا فروشی در 
اسلامشهر با همدستی دختر جوان در فضای 
مجازی پخش شد که با مقاومت پیرمرد طلا 
فــروش ناکام ماندند. پلیس نیز از مردم 
خواست در صورت شناسایی سارقان با پلیس 
تماس بگیرند. کاربری نوشت: »آفرین به این 
پیرمرد که به دزد جماعت باج نداد و تا آخرین 
لحظه از مالش محافظت کرد«. کاربر دیگری 
نوشت: »به نظر من این جور وقت ها نباید  در 
مقابل سارق مسلح به سلاح سردوگرم مقاومت 
کرد چون اگر قمه به گردنش می خورد جونش 
را از دست داده بود و دیگه با پول نمی شد 

جبرانش کرد«
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مهریه های عجیب و غریب

تصویر صفحه شروط ضمن عقد سند ازدواجی 
در فضای مجازی پخش شد که در آن خانمی 
یکی از شرط های ضمن عقدش با سواد کردن 
10 کودک محروم از تحصیل توسط شوهرش 
بود. در کنار این تصویر، گزارش جدید الجزیره 
از مهریه های عجیب و غریب در ایران نمود 
بیشتری پیدا می کرد. »10 آهو از کوه های 
منطقه، 1۹۷۸ توپ تنیس، دو هزار قطعه نبات، 
100 هزار لیتر بنزین، 110 کیلوگرم گل یاس، 
سفر به 1۲0 پایتخت جهان، 1000 بار سفر به 
کربلا با پای پیاده، 100 تابلوی نقاشی و ۵000 
قطعه مرجان دریایی و...« از این مهریه های 
عجیب بود. کاربری نوشت: »چقدر تفاوت وجود 
داره بین آدم کوته بین و بزرگ منش این رو از 
توی خواسته هاشون از زندگی هم میشه دید«
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خواننده گل زن!

با گذشت چند روز از بازی دوستانه هنرمندان، 
هنوز شــادی بعد از گل بهنام بانی یکی از پر 
بازدیدترین و پر واکنش ترین های فضای مجازی 
است. کاربری نوشت: »استقلال به گل بهنام 
بانی نیاز داشت تا موتورش راه بیفته و توی لیگ 
هم شروع به گل زنی کنه«. کاربر دیگری نوشت: 
»من بعد از دیدن هیکل بانی توی لباس ورزشی 
متعجبم چطوری روی سن موقع خوندن اون همه 
بالا و پایین می پره« کاربری هم نوشت: » فرزندم 
گل و شادی پس از گل بهنام بانی رو دیدی از این 

پس همه چیز برایت تکراری خواهد بود.«
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جان مردم وکل کل رانندگان شرکت واحد

ویدئوی اسفناک و البته متعجب کننده ای در 
فضای مجازی پخش شد که به خطر افتادن جان 
مسافران دو اتوبوس را هنگام کل کل دو راننده 
اتوبوس موقع پیچیدن در گذرگاهی نشان می 
داد. کاربری نوشت: »بازی با جان مردم به خاطر 
کل انداختن رانندگان شرکت واحد دیگه واقعا 
نوبره«. کاربر دیگری نوشت: »فکر کنم اینا فکر 
کردن دارن با پلی استیشن بازی می کنن و الا 
توی عصبانی ترین کشور دنیا هم این کار بعیده«. 
کاربری هم نوشت: »وقتی برای راننده مشخص 
می کنن که در زمان معین باید تعداد سرویس 
مشخصی را انجام بده همین میشه دیگه که زودتر 

می خواد موظفیش رو انجام بده تا جریمه نخوره«
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شعبده بازی سفیر ژاپن

سفیر جدید ژاپن در ایران قبل از سخنرانی اش 
شعبده ای اجرا کرد و در فضای مجازی پخش شد 
که تعجب و واکنش کاربران را در پی داشت ! او در 
این شعبده بازی با قرار دادن سه پارچه به رنگ 
های سبز و سفید و سرخ در نایلونی پرچم ایران را 
ساخت. کاربری نوشت: »ما شنیده بودیم تو ژاپن 
از سفیراشون برق می گیرن ولی مثل این که یه 
کارای دیگه هم بلدن«. کاربر دیگری نوشت: »ما 
خودمون دکل غیب کن و خاوری فراری ده داریم 
اینا که چیزی نیست«. کاربری هم نوشت: »این که 
یک سفیر این قدر بی تکبر برای مردم کشوری که 
 مهمان شان است این جور ایجاد سرگرمی می کنه

 و دنبال ارتباط برقرار کردنه جای تقدیر داره«

بهارستان پای کار بیمارستان حاشیه مشهد
پس از این که همه درها و بارقه های امید در 
دولت و به خصوص وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی برای ساخت بیمارستان 
حاشیه مشهد بسته و خاموش شد، حال با 
پیگیری های »روزنامه خراسان«، جمعی از 
نمایندگان مردم مشهد در مجلس شورای 
اسلامی از پیگیری برای اختصاص بودجه 
ــروژه و خـــروج بیمارستان 54۰  ــن پـ بــه ای
از  مشهد  رجایی  شهید  شهرک  تختخوابی 

کما خبر دادند.
 به گزارش »خراسان«، چهارم آذرماه امسال، 
ــر بهداشت، درمــان و آمــوزش  وقتی که وزی
پزشکی برای افتتاح چندین پــروژه درمانی 

ــود، مــوضــوع ساخت  ــرده ب بــه مشهد سفر ک
شهر  حاشیه  تختخوابی   54۰ بیمارستان 
مشهد نیز به عنوان مطالبه بیش از یک میلیون 
از سوی روزنامه  حاشیه نشین شهر مشهد 
»خراسان« پیگیری شد؛ هرچند دکتر قاضی 
زاده هاشمی اعلام کرد که »وزارت بهداشت 
هیچ پولی برای ساخت بیمارستان حاشیه 
شهر مشهد نـــدارد« حــالا در آستانه تقدیم 
ــاره ساخت ایــن بیمارستان  بودجه 9۸ درب
حاشیه شهر با 3 نفر از نمایندگان گفت و گو 
کردیم.شما می توانید مشروح این گزارش 
را در روزنــامــه خــراســان رضــوی یا در سایت 

khorasannews.com بخوانید.

مجبور به کوچک کردن باقی مانده صفحات شدیم
به دلیل مشکلات در واردات کاغذ، از امــروز تا 
اطلاع ثانوی صفحات رویه روزنامه خراسان هم 
در قطع کوچک منتشر خواهد شــد. چند روز 
پیش به دلیل کمبود کاغذ مجبور شدیم برخی از 
صفحات لایه را در قطع کوچک منتشر کنیم اما 
متاسفانه طی هفته های اخیر به دلیل ادامه پیدا 
کردن مشکلات در واردات کاغذ، کاغذ های قطع 
بزرگ روزنامه وارد بازار نشد به گونه ای که مجبور 

شدیم باقی مانده صفحات را نیز در ابعاد کوچک 
منتشر کنیم. از آن جایی که بخش اعظم کاغذ 
مورد نیاز روزنامه ها وارداتی است، طی ماه های 
گذشته افزایش قیمت ارز باعث افزایش بسیار 
زیاد  مواد اولیه از جمله کاغذ شد. این موضوع 
منجر به تعطیلی چند روزنامه و کاهش و کوچک 
شــدن برخی صفحات روزنــامــه خــراســان شده 
است.  البته با وجود گرانی  و کمبود کاغذ طی 

چند ماه گذشته روزنامه خراسان تلاش کرد طبق 
روال معمول منتشر شود. اما حالا با ادامه کمبود 
کاغذ قطع بزرگ در بازار آزاد مجبور شدیم تمامی 
صفحات روزنامه را در قطع کوچک منتشر کنیم. 
این موضوع ممکن است برای مدت دو تا سه هفته 
به طول بینجامد یا تا مدت نامعلومی ادامه پیدا 
کند. مخاطبان گرامی از همراهی تان با روزنامه 

قدیمی خراسان متشکریم.

ــای خراسان  ــه خــراســان در اســتــان ه ــام مخاطبان روزن
بلوچستان  و  سیستان  و  جنوبی  ــان  ــراس خ   ،  شمالی  
ــر را کــه در  مــی توانند مطالب مــربــوط بــه تیتر هـــای  زی
صفحه اول آمده است ، در شماره امروز روزنامه خراسان 
ــوی یا سایت اینترنتی روزنــامــه خــراســان به نشانی  رض
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